
 

 

Strojník stavebních strojů/ asfaltér 

 

Jsme týmem profesionálů, který svoji činnost zakládá na odborných znalostech a zkušenostech v 
oboru stavebnictví, zejména pak v realizaci silničních dopravních staveb a projekční činnosti. Pokud 
hledáte nadšení z práce, týmovost i profesionalitu, přidejte se k nám.  

Pracovní tým MI Roads rozšiřujeme o dělnické profese s možností práce ve Vámi zvoleném regionu 
na pozici: 

*Strojník stavebních strojů /fínišer, kolový, pásový nakladač/ 
*Asfaltér 
 

Co budete na této pozici dělat: 

*Řízení stavebního stroje a jeho běžná údržba, vedení provozního deníku stroje 
*Pokládka asfaltových směsí na dopravních stavbách 
 
Vaše předpoklady: 
* SŠ vzdělání 
* řidičský průkaz sk. B, (C + E výhodou) 
* strojnický průkaz (možnost absolvovat nebo obnovit na náklad společnosti) 
* praxe v oboru (výhodou) 
* časová flexibilita 
 
A co vám můžeme nabídnout: 
* jsme dceřinou společností Metrostav Infrastructure a součástí Skupiny Metrostav, která je největším 
stavebním koncernem v ČR; 
* vážíme si vaší práce – za poctivou práci Vám náleží poctivé finanční ohodnocení; 
* nabízíme širokou nabídku zaměstnaneckých výhod, od těch běžných, jako je stravenkový paušál, 5 
týdnů dovolené i placené zdravotní volno, příjemné pracovní prostředí; 
* podporujeme sportovní aktivity, utužujeme týmového ducha na firemních akcích a zapojujeme se do 
dobrovolnických a charitativních projektů v rámci mateřské firmy Metrostav Infrastructure i celé 
Skupiny Metrostav; 
* jsme společensky odpovědná společnost; 
* vaše profesionalita je klíčem k našemu úspěchu – pravidelná školení jsou u nás samozřejmostí; 
* dbáme na to, aby naši zaměstnanci měli kvalitní pracovní pomůcky, které usnadňují práci a zároveň 
splňují podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 
* nástup ihned nebo dohodou. 
 

Našich zaměstnanců si vážíme a dbáme na jejich bezpečnost na stavbách i spokojenost v naší 
společnosti. Napište nám, rádi vás přivítáme v našich řadách! 

 


